

**Årsredovisning för**  
**Maskincentralen Västra Götaland AB**

556960-6816

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Patrik Andersson  
Styrelseledamot

2023-07-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskincentralen Västra Götaland AB, 556960-6816, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut byggnadsställningar, transportfordon samt ett upplag för lagerhållning av ställningsmaterial.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget inte har kunnat ta betalt fullt ut för sina tjänster under innevarande år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	653 998	951 787	981 998	987 000
Resultat efter finansiella poster	-280 693	-130 461	236 051	317 427
Soliditet %	62	62	76	66

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	810 201	47 460
Balanseras i ny räkning		47 460	-47 460
Årets resultat			9 030
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>857 661</b>	<b>9 030</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	857 661
Årets resultat	9 030
<b>Summa</b>	<b>866 691</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

---

Balanseras i ny räkning	866 691
<b>Summa</b>	<b>866 691</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		653 998	951 787
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>653 998</b>	<b>951 787</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-256 380	-364 833
Övriga externa kostnader		-446 681	-480 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-226 179	-235 378
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-929 240</b>	<b>-1 081 078</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-275 242</b>	<b>-129 291</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 822	-1 170
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 451</b>	<b>-1 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-280 693</b>	<b>-130 461</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		290 778	190 388
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>290 778</b>	<b>190 388</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 085</b>	<b>59 927</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 055	-12 467
<b>Årets resultat</b>		<b>9 030</b>	<b>47 460</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	360 389	550 778
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 969	28 759
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>496 358</b>	<b>579 537</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>496 358</b>	<b>579 537</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		462 743	352 685
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		654 000	951 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 873	269 724
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 330 616</b>	<b>1 574 198</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		550	10 389
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>550</b>	<b>10 389</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 331 166</b>	<b>1 584 587</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 827 524</b>	<b>2 164 124</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		857 661	810 201
Årets resultat		9 030	47 460
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>866 691</b>	<b>857 661</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>916 691</b>	<b>907 661</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		260 000	550 778
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>260 000</b>	<b>550 778</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		137 061	49 297
Övriga skulder		364 495	501 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 277	155 259
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>650 833</b>	<b>705 685</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 827 524</b>	<b>2 164 124</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 903 888	1 903 888
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 903 888</b>	<b>1 903 888</b>
Ingående avskrivningar	-1 353 110	-1 162 722
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-190 389	-190 388
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 543 499</b>	<b>-1 353 110</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>360 389</b>	<b>550 778</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 949	189 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	143 000	35 949
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>367 949</b>	<b>224 949</b>
Ingående avskrivningar	-196 190	-151 200
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-35 790	-44 990
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-231 980</b>	<b>-196 190</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>135 969</b>	<b>28 759</b>

## Underskrifter

Borås

*Patrik Andersson*                      2023-06-09  
Patrik Andersson                      Datum  
Styrelseordförande

*Ulf Wall Jansson*                      2023-06-09  
Ulf Wall Jansson                      Datum  
Styrelseledamot